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PM 1 för Vrigstad MK´s USM 85U, Svmo Cup Rookie 85U, SvemoCup MX 
Girls, samt Sveige Cupen Open Women 

Information till samtliga deltagare 

Tilläggsregler, tidsplan samt övrig information, se MXSM 

Avsteg gjorda från reglementen godkända av Supervisor 

 Samtliga klassers friaträningspass har kortats med 5 minuter (se tidsplan) 
 Klasserna Svemo Cup Rookie 85U och Svemo Cup MX Girl kommer att köra 

friträning, tidskval och heat ihop i tidskvalen fördelas enligt följande, placering 1-
15 i kvalgrupp 1 o 2 till A-final och placering 16-30 till B-Final (uppsamlingsheat) 
A-final och B-final prisbedöms klasserna var för sig. 

 1 start/klass på friaträningen har ändrats från 2 st i TR.  

Incheckning/anmälan 

 Depån öppnar fredagen den 5/5 kl:17.00 – 22.00 samt lördagen den 6/6 kl: 
06.00. 

 Anmälan görs i Race Office vid startsvängen öppnar 5/5 kl.19.30 – 21.00 samt     
6/5 kl.06.45 – 07.15   

 Besiktning utförs vid maskinhallen se områdeskarta, anslag finns vid anmälan 
vilka som skall besiktiga, öppet samma tider som anmälan.  

 Vi kommer inte att dela ut några band vid anmälan. 
 

Kiosk/Försäljning 
 Kiosk har, hamburgare, korv, dricka etc. 

 
Miljö 
 Miljömatta ska användas.  
 På Vrigstad MK´s anläggning sopsorterar vi vilket innebär att ni vid anmälan får 

en sopsäck för brännbart som ska kastas innan hemfärd i sopcontainern på 
miljögården.  

 Då vi är med i föreningspanten lämnas aluminiumburkar i de blå 
uppsamlingskärlen i klubbstugan. Övrigt såsom glas deponi etc. sorteras på vår 
miljögård.  

 Tvättning får endast göras i tvätt båsen med vanligt vatten alla typer av 
rengöringsvätska är förbjudet. 

 
Media 
 Endast av Svemo ackrediterade media har tillgång till tävlingsområdet. 
 För information och ansökan om ackreditering se 

https://www.svemo.se/Service/Media/  
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Depå 
 Följ funktionärernas anvisningar vi parkering i depån. 
 Depå tystnad 22.00 - 06.00. Gäller även elverk. 
 Depåmopeder, lekfordon på hela tävlingsområdet är förbjudet. 
 All körning i depå förbjudet. 
 Då vi arrangerar en serietävling söndagen den 7/5 är vi tacksamma om ni 

försöker lämna er plats i depån så snart som möjligt efter prisutdelningen. STOR 
TACK PÅ FÖRHAND.   
 

Maskinbesiktning/Ljudmätning 
 Besiktning o ljudmätning utförs vid maskinhall. 
  
Toaletter/dusch 
 På området finns 8 st toaletter, se områdeskarta i programblad. 
 Dusch för dam och herrar finns i klubbhuset 
 
Bandepå/Waitingzone 
 
 Monitor finns i bandepån, se appen i mobilen race-monitor eller Speedhive  
 Mellantid kommer att ses i Speedhive live appen från start/mål till ca:15 m före  

(ca: 860 m av totalt 1695m) första övergången och sedan tillbaka till start/mål.   
 Samtliga resultat läggs upp på MXSM  samt anslås på officiella anslagstavlan vid 

klubbhuset. 
 Vid eventuell rödflaggning av ”omgång” sker återsamling i waitingzone. 
 Efter varje omgång rödflaggas vid ”målgång” på backkrönet efter målgång, kör 

sakta nedför backen och kör in höger vid utfart.    
 Blommor kommer delas ut varje heat (gäller samtliga heat) till de tre främst 

placerade förarna på ”backkrönet” efter målgång. 
 Från nedre depån är tillåtet att köra i gång hastighet fram till STOPP skylt 

därefter ledes mc till och från waitingzone.  
 Total prisutdelning 3 st erhåller hederspris i respektive klass USM 85U, Svemo 

Cup Rookie 85U, SvemoCup MX Girls samt Sverige Cup Open Women även 
maskinunderhåll ca: kl.17.15 

 Endast förare och mekaniker är välkomna i bandepån för aktuella grupp. 
 Sjukvårdsberedskap 
 Två sjukvårdslag finns i anslutning till banan. 
 Sjukvårdsrum finns på södra gaveln av klubbstugan. 
 
Det är allas ansvar att se till att vi får en trivsam tävling för våra deltagare.   
 
Vi hälsar er all välkomna till Hagabanan och Vrigstad 
Vrigstad MK  
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